

รายการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

วางระบายน้ำ คสล. ขนาด กว้าง 0.30 เมตร ยาว 72 เมตร ลึกเฉลี่ย 0.30 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง

จากบ้านนางหงส์ทอง อริยะภักดี - บ้านนางสะอาด ชั้นทะเลสาบ ม.2 ต.บ้านเช่า อ.ศรีสงคราม จ.นครพนม

ฝ่ายประมาณราคา สํารวจและออกแบบ

กองช่าง

สำนักงานเทศบาลตำบลบ้านเช่า

รายการเลขที่

-

ประมาณการโดย

นายโสภณ

นามโคกกวัด

เมื่อ

25 พ.ค. 2558

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ+ค่าแรง	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานดินซุด-ขนทิ้ง	29.00	ลบ.ม.	-	-	99.00	2,871.00	2,871.00	
2	ทรายหยาบรองพื้น	2.50	ลบ.ม.	420.56	1,051.40	99.00	247.50	1,298.90	
3	คอนกรีตหยาบ 1:3:5	1.800	ลบ.ม.	1,775.70	3,196.26	306.00	550.80	3,747.06	
4	คอนกรีตโครงสร้าง 1:2:4	13.32	ลบ.ม.	1,822.43	24,274.77	306.00	4,075.92	28,350.69	
5	เหล็ก RB ขนาด Ø 9 มม.	1.6101	ตัน	21,191.85	34,121.00	3,401.00	5,475.95	39,596.95	
6	ลวดผูกเหล็ก	12.00	กก.	53.27	639.24	-	-	639.24	
7	ไม้แบบ	19.44	ตร.ม.	579.44	11,264.31	-	-	11,264.31	
8	ค่าแรงประกอบไม้แบบ	77.76	ตร.ม.	-	-	115.00	8,942.40	8,942.40	
9	เหล็ก L 50x50x3.2 มม.	49.00	ท่อน	393.40	19,276.60	121.38	5,947.62	25,224.22	
10	ท่อ PVC Ø 2" ชั้น 5.5	13.00	ท่อน	103.20	1,341.60	-	-	1,341.60	
11	ป้ายโครงการ	1.00	ป้าย	-	-	-	-	-	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน				95,165.18		28,111.19	123,276.37	

(ลงชื่อ)



ประมาณราคา

นายโสภณ นามโคกกวัด

นายช่างโยธา 5